
Záměr: Z/2024/86912 Dne: 16.01.2025
Řízení: R/2024/78829
Č.j.: R/2024/78829/2

Úřad: Městský úřad Kralupy nad 
Vltavou

Adresát:
Rozdělovník

Palackého nám. 1
27801 Kralupy nad Vltavou

8zzbfvq

Vyřizuje: Marie Pátková
Tel: 315739910

OZNÁMENÍ

o zahájení řízení

Společnost Forte NET s.r.o.,  sídlem Bělehradská 858/23,  120 00 Praha 2,  IČO 
04837126  zastoupena  společností   KRISTEK  TECHNOLOGY  s.r.o.,  se  sídlem 
Oborná  č.p.95,  792  01  Oborná,  IČ  27834212,  ta  zastoupena  Ing.  Věrou 
Tomíčkovou, nar. 02.07.1986, bytem Cihelní 1348/11, 792 01 Bruntál (dále jen 
"stavebník"),  dne 04.12.2024 podal žádost o povolení stavby:

"VKS ForteNET -  lokalita Dřínov, Úžice u Kralup nad Vltavou"  umístěné  na 
pozemku parc.  č.   682/1,  119/2,  119/6,  119/3,  719,  678/1,  679/2,  368/10,  679/1, 
22/13,  417/4,  417/3,  20/2,  663/3,  56/2,  663/22,  663/23,  672/2,  82/5,  672/4,  663/1, 
663/9, 22/1, 664, 710, 711/2, 35/25, 35/20, 35/21, 35/33, 713, 493/3, 686/3, 64/13, 

Strana 1 z 5



704/4,  560/4,  687/1,  686/2,  686/1  494/1  a  st.parc.č.  28  v  katastrálním  území 
Dřínov (dále jen "záměr"),

Řízení o povolení stavby bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Popis stavby: veřejná síť el. komunikací - podzemní liniová stavba umístěnou 
v zastavěné části  obce Dřínov o celkové délce vedení cca 6,45 km. Výškové 
uspořádání  staveniště  se  oproti  stávajícímu stavu nezmění,  zvláštní  terénní 
úpravy  nejsou  zapotřebí.  Před  zahájením  výstavby  dojde  v  zatravněných 
plochách  k  odstranění  orniční  a  podorniční  vrstvy  (vrstvy  budou následně 
vráceny ve stejném pořadí do výkopu).

 Městský úřad Kralupy nad Vltavou,  odbor výstavby a územního plánování, 
jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební  zákon,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „stavební  zákon“), 
shromáždil všechny podklady pro vydání rozhodnutí a podle § 188 stavebního 
zákona,  vyrozumívá  účastníky  řízení  o  zahájení  řízení,  ve  kterém  podle 
ustanovení  §  189  odst.  1  stavebního  zákona  upouští  od  ústního  jednání  a 
ohledání  na  místě.  Dotčené  orgány  mohou  uplatnit  závazná  stanoviska  a 
účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadu 
Kralupy  nad  Vltavou,  odbor  výstavby  a  územního  plánování,  úřední  dny 
pondělí a středa od 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hodin, čtvrtek od 12:00 - 15:00 
hodin v ostatní dny pouze po telefonické domluvě.

Strana 2 z 5



Poučení

Závazná stanoviska dotčených orgánů a  námitky účastníků řízení  musí  být 
uplatněny  ve  stanovené  lhůtě,  jinak  se  k  nim  nepřihlíží.  K  závazným 
stanoviskům  a  námitkám  k  věcem,  o  kterých  bylo  rozhodnuto  při  vydání 
územně  plánovací  dokumentace,  se  nepřihlíží.  Osoba,  která  je  účastníkem 
řízení podle § 182 písm. c) až e) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění 
a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi 
může být  přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku 
nebo stavbě. 

Obec uplatňuje v řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v 
řízení  uplatňovat  námitky  pouze  v  rozsahu,  v  jakém  je  projednávaným 
stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá.

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Účastník  řízení  ve  svých námitkách uvede skutečnosti,  které  zakládají  jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. Nechá-li se některý 
z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

 

Účastníci  řízení,  podle  §  182  písm.  d)  stavebního  zákona  (veřejnou 
vyhláškou):  sousední  pozemky,  na  které  zasahuje  ochranné pásmo nového 
vedení SEK, tj.  0,5m na obě strany od vedení,  tj.:  parc.č.  107/1,  103/1,  103/2, 
103/3, 103/4, 317/208, 317/34, st.136, 368/2, 368/14, 367/2, 679/4, st.1, st.2, st.4, 
st.15, st.16/1, st.16/2, st.16/3, st.75, st.13, st.12, 4, st.11, 663/36, 745, st.109, st.95, 
435, st.106, 431, 663/35, 663/34, 46/7, 63/4, 493/6, 493/1, st.69, st.70, 672/5, 59/3, 
560/2, 558/5, st.111/2, st.114, st.67/1 v k.ú. Dřínov.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Za den doručení se považuje 15. den ode dne vyvěšení na úřední desce.

Strana 3 z 5



Současně úřad pro  vyvěšení  a  podání  zprávy o  vyvěšení  potvrzuje,  že  tato 
písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty 
druhé § 25 odst. 2 správního řádu.

 

Vyvěšeno dne: ……………............                         Sejmuto dne: …………………………..

 Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí:

 

Podepsáno dle data v el.podpisu.

…………………………………
Jiří Polák

Rozdělovník:
Stavebník

VĚRA TOMÍČKOVÁ, Cihelní 1348/11, 79201 Bruntál

Účastník

Dagmar Kohoutová, č.p. 6, Křivousy, 27745 Vojkovice
Karel Hasenőhrl, č.p. 208, 27744 Zlosyň
Václav Kohout, č.p. 6, Křivousy, 27745 Vojkovice
Hana Dobešová, č.p. 128, 27745 Dřínov
Věra Hasenőhrlová, č.p. 208, 27744 Zlosyň

Strana 4 z 5



Obec Dřínov
Jiří Dobeš, č.p. 128, 27745 Dřínov

ostatní

Cetin, Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín
Středočeské vodárny, U vodojemu 3085, 27201 Kladno

Strana 5 z 5


	Rozdělovník:

		2025-01-17T08:41:40+0100


	



